378 Gödényháza, Гуля [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Gödényháza (Tekeháza filiája), Túrtérbesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gödinyháza (Tekiháza filiája), Túrtérbesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

In Natura Vini Urnas, Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, cetera Metretas nullas.
Butirum Altilia, Panes, Laridum, Salem, Ova, Leguminalia, aut his Similia.
Ex Sedecima, Decima, Octava vel Quarta Decimae percipit. Agnellis et Apibus
Ex Fundatione Dominii Terrestralis aut alterius cujuscumque.
Adeoque nec onus tale inpositum habet.
Ex Generali Parochorum Cassa Titulo Subsidii ultra praespecificatos rubricaliter
expositos proventus habet nullos.

Summa proventus fixi Parochi *floreni 12*

12^m Nobiles in hoc Loco degentes, cum Inquilinis uti per Declaratum est aequaliter
solvunt.

13^m Ex Stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta sunt percipit modo
Sequenti

a Baptismate a denariis 17	<i>denarios 34</i>
Introductione Puerperae a denariis 3 ^{bus}	<i>denarios 6</i>
Copulatione a denariis 51	<i>denarios 51</i>
Promulgatione a denariis 17	<i>denarios 17</i>
Introductio Neo nuptiae non est in usu	
Sepultura Senioris a denariis 51	<i>denarios 51</i>
Sepultura Junioris a denariis 24	<i>denarios 24</i>
Ex Coleda	<i>denarios 6</i>
Offertoriis	<i>denarios 17</i>

Summa Stolaris proventus Parochi *floreni 3 denarii 26*

Summa proventus Fixi *floreni 12*

Summa Summarum *floreni 15 denarii 26*

[fol. 63r]

14. 15. 16^m uti puncto 12^o declaravimus

17^m Parochiani nec in Naturalibus, nec in parato singillative aut in Concreto
Annue praeredemptionem Stolae quidpiam resoluti sunt, sed penes receptam
Stolae Taxam permanent.

Praenominata Parochia Filiales habet duas.

Prima Filialis Possessio

*Bocsko*³⁷⁹

semiduabus Horis a Matre distat.

Ad 1^m Dominium Terrestrale est Illustrissima Familia Perenyiana Romano
Catholica.

2^m Animae in hac Filiali Confessionis capaces sunt 74.

379 Bocskó, Bocicău [RO], Szatmár megye; C AT1792: Bocskó (Nagytarna filiája), Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bocskó (Nagytarna filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

4^{um} Unius Octavalista 1. Secundae Octavalista 2. Tertiae Octavalista 3. Quarta Octavalistae 3. Quintae Octavalistae 4. Septimae Octavalista 1. Inquilini 4. Subinquilinus 1.

5^{um} Acatholici non dantur.

6^m Nec Libertini vel Nobiles.

7^m Ecclesiae Structura vetus Lignea dolatissima, nova erectione magis, quam reparatione eget, ac non nisi per Parochianos ut et olim :/erigetur ornatibus ferme omnibus et supellectilibus destituta.